

## **IT-Hotellet ApS**

Fruens Alle 8

5874 Hesselager

CVR-nr. 33770677

## **Årsrapport**

01-07-2023 - 30-06-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-12-2024

---

Thomas Vandsted Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**IT-Hotellet ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IT-Hotellet ApS Fruens Alle 8 5874 Hesselager
CVR-nr.	33770677
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Thomas Vandsted Nielsen
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed med servicering/hosting af IT-programmel, salg af hardware samt videoovervågning for B-T-B kunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -443.642, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 669.040, og en egenkapital på kr. -363.297.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende, og det negative resultat skyldes primært at selskabet i maj/juni 2024 blev udsat for 2 på hinanden følgende hacker angreb, som har medført store tab og hensættelser.

Selskabets forretningsgrundlag er tabt, og selskabet blev i den forbindelse reelt insolvent. Det er lykkedes ledelsen at forhandle en frivillig akkord med alle væsentlige kreditorer, hvorved selskabet formodes at undgå en konkurs, og hvorved selskabet ikke længere vurderes insolvent.

Ledelsen vil snarest muligt tage skridt til en solvent likvidation af selskabet.

På baggrund af disse forhold, aflægges årsregnskabet udfra principperne for going concern.

Ledelsen henviser iøvrigt til note 2.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.031.378</b>	<b>3.165.091</b>
Personaleomkostninger	1	-2.466.876	-1.846.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-25.788	-54.011
<b>Driftsresultat</b>		<b>-461.286</b>	<b>1.264.628</b>
Finansielle indtægter		15.266	12.669
Andre finansielle omkostninger		-2.970	-53.078
<b>Resultat før skat</b>		<b>-448.990</b>	<b>1.224.219</b>
Skat af årets resultat		5.348	-270.154
<b>Årets resultat</b>		<b>-443.642</b>	<b>954.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-443.642	654.065
		<b>-443.642</b>	<b>954.065</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.411
Indretning af lejede lokaler		0	20.376
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>25.787</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>25.787</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.106	27.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	140.385
Andre tilgodehavender		152.042	621.066
Periodeafgrænsningsposter		0	45.444
<b>Tilgodehavender</b>		<b>169.148</b>	<b>834.198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>499.892</b>	<b>132.514</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>669.040</b>	<b>966.712</b>
<b>Aktiver</b>		<b>669.040</b>	<b>992.499</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-443.297	345
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-363.297</b>	<b>380.345</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	5.348
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.348</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	252.693
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>252.693</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.010	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.506	113.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.392	0
Anden gæld		319.429	240.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.032.337</b>	<b>354.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.032.337</b>	<b>606.806</b>
<b>Passiver</b>		<b>669.040</b>	<b>992.499</b>

Usikkerhed om going concern	2
Eventualforpligtelser	3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2023	80.000	345	300.000	380.345
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-443.642	0	-443.642
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>80.000</b>	<b>-443.297</b>	<b>0</b>	<b>-363.297</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.350.253	1.711.497
Pensioner	97.451	80.984
Andre omkostninger til social sikring	10.184	19.278
Andre personaleomkostninger	8.988	34.693
	<b>2.466.876</b>	<b>1.846.452</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i det forløbne regnskabsår tabt sin kapital, på grund af underskud.

Underskuddet skyldes primært at selskabet i maj/juni 2024 blev udsat for 2 på hinanden følgende hacker angreb, som har medført store tab og hensættelser.

Selskabets forretningsgrundlag er tabt, og selskabet blev i den forbindelse reelt insolvent. Det er lykkedes ledelsen at forhandle en frivillig akkord med alle væsentlige kreditorer, hvorved selskabet formodes at undgå en konkurs, og hvorved selskabet ikke længere vurderes insolvent.

Ledelsen vil snarest muligt tage skridt til en solvent likvidation af selskabet.

Det er således ledelsens opfattelse at forudsætningerne er tilstede for at betragte selskabet som en going concern, og man har valgt at aflægge årsregnskabet ud fra disse forudsætninger.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vandsted Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på tkr. 800 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, goodwill, domænenavne, andre immaterielle rettigheder, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg.

De pantsatte aktiver har en bogført værdi på t kr. 17.

## 5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftale på serverrum med tilbehør med en årlig leje på tkr. 144. Aftalen er opsagt pr. 31. juli 2024.

Herudover har selskabet indgået lejeaftale på servere med en årlig leje på tkr. 100. Aftalen er opsagt pr. 31. juli 2024.